
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ОСНОВНА ШКОЛА "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" ФАРКАЖДИН 101763848

МАРШАЛА ТИТА 2

23264 ФАРКАЖДИН

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

31.12.2024 00:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: Набавка добара - угља и огревног дрвета за потребе грејања Основне школе "Доситеј Обрадовић" у 
Фаркаждину у 2025. години

Процењена вредност набавке: 1.200.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Набавка добара - угља и огревног дрвета за потребе грејања Основне школе 
"Доситеј Обрадовић" у Фаркаждину у 2025. години 1.200.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0049189

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 31.12.2024 до 00:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Набавка добара - угља и огревног дрвета за 
потребе грејања Основне школе "Доситеј 
Обрадовић" у Фаркаждину у 2025. години

СТР НА ВЕЛИКО И МАЛО ДРВАР НОВИ БЕЧЕЈ 
МИЛОСАВЉЕВ МИЛОРАД ПРЕДУЗЕТНИК, 
101433650,  54642741,  ПЕТРА ДРАПШИНА 69, 
23272, НОВИ БЕЧЕЈ

30.12.2024
11:28:16

 Набавка добара - угља и огревног дрвета за 
потребе грејања Основне школе "Доситеј 
Обрадовић" у Фаркаждину у 2025. години

ГООД WИЛЛ-WГ ДОО БЕОГРАД, 100120497,  
06964303,  Кнеза Милоша 15, И/2, 11000, 
Београд (Врачар)

30.12.2024
13:31:32

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  Набавка добара - угља и огревног дрвета за потребе грејања Основне школе "Доситеј 
Обрадовић" у Фаркаждину у 2025. години

Понуђач: СТР НА ВЕЛИКО И МАЛО ДРВАР НОВИ БЕЧЕЈ МИЛОСАВЉЕВ МИЛОРАД ПРЕДУЗЕТНИК, 101433650, 
54642741, ПЕТРА ДРАПШИНА 69, 23272, НОВИ БЕЧЕЈ



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 914.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.089.300,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

УГАЉ 16.780,00 дин/т без ПДВ-а
ДРВО 7.500,00 дин/т без ПДВ-а

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  Набавка добара - угља и огревног дрвета за потребе грејања Основне школе "Доситеј 
Обрадовић" у Фаркаждину у 2025. години

Понуђач: ГООД WИЛЛ-WГ ДОО БЕОГРАД, 100120497, 06964303, Кнеза Милоша 15, И/2, 11000, Београд 
(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 18.680,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 21.616,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

31.12.2024 00:00:06


